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Muut asiat

HYVINVOI 4

 Kuntamaisemavertailu

 Kuntamaisemat Oy tarjoaa kuntien, kaupunkien ja yh teis toi min ta-aluei den
johtamisen tietotarpeisiin palveluratkaisuja ja asian tun ti ja pal ve lui ta.
kuntamaisema vertailu tuo tietoa sekä asiakkaan si säi ses tä toiminnasta
että erityisesti siitä, miten se sijoittuu pal ve lu jen kustannustehokkuuden
vertailussa muihin verrokkeihin näh den.

 Pudasjärven kaupunki on tilannut raportin, joka perustuu vii mei sim pään
vahvistettuun tilinpäätökseen (2017).

 Opetus- ja sivistysjohtaja kertoi valiokunnan jäsenille alustavan ra por tin
tuloksia sivistystoimen osalta:

 Perusopetuksen oppilaskohtaiset kustannukset ovat aineistossa sel väs ti
keskitasoa korkeammat. Kouluverkon haaste on pitkät etäi syy det. Mikäli
kustannuksia tarkastellaan ilman kul je tus kus tan nuk sia, Pudasjärvi
asennoituu lähemmäs keskitasoa. Sekä te hos te tun että erityisen tuen
oppilaita on vähemmän kuin ai neis tos sa keskimäärin, joten tukea
tarvitsevien oppilaiden määrä ei se li tä Pudasjärven kustannustasoa.
Merkittävin kustannuksia nos ta va tekijä on luokkakoko. Lisäksi alakoulujen
osalta tun ti re surs sit ovat aineiston korkeimpia. Syötteen koulun tilanne on
tu le vai suu des sa entistä haastavampi, olettaen että oppilasmäärä jää 9-10
oppilaan tasolle.Myös Sarakylän koulun osalta op pi las mää rät ovat
laskusuunnassa.

 Meneillään olevan toiminnankehittämisohjelman puitteissa on an net tu
tehtäväksi selvittää näiden koulujen osalta tarkemmin tu le vai suu den
näkymää sekä hyvinvointivaliokunnan kannanottoa mah dol li ses ti toisen
pienen koulun lakkauttamisesta.

 Varhaiskasvatuksen kustannukset alle kouluikäistä lasta kohden ovat
edulliset. Perhepäivähoidon lapsikohtaiset kustannukset ovat
vertailukuntien keskitasoa edullisemmat. Päiväkodin lap si koh tai nen
kustannus on korkea, mutta laskennallista lasta koh den keskitasoa.

 Asukaskohtaisesti liikuntapalveluihin panostetaan paljon. Väes töön nähden
liikuntapaikkoja on määrällisesti paljon. Kus tan nuk sia nostaa uimahalli,
jonka asukaskohtaiset kustannukset ovat kes ki ta soa korkeammat.

 Pudasjärvellä panostetaan paljon nuorisopalveluihin (€/ nuori). Mer kit tä vä
osa tästä kustannuksesta on työpajatoiminnan kus tan nuk sia. Kirjasto- ja
kulttuuripalveluihin panostuksen ovat kes ki ta soa matalammat. Vapaaseen
sivistystyöhön panostetaan Pu das jär vel lä selvästi keskitasoa enemmän.

 Pankkipalveluiden tilanne Pudasjärvellä

 Hyvinvointivaliokunnalle on tuotu tiedoksi  huoli pankkipalveluiden ti lan tees-



ta Pudasjärvellä.
 Hyvinvointivaliokunta saattaa esiintuodun huolen myös Yh tei söl li syys va lio-

kun nan käsiteltäväksi


